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MIKROTIK PRETVORNIK FO SFP MINI-GBIC
S-31DLC20D

ŠIFRA: MITIK-0066
24.99€

S-31DLC20D MIKROTIK 5902560365986

DODATNE INFORMACIJE

Weight 0.1000 kg

Dimensions 2 × 10 × 10 cm

Garancija
mesecih 12 mesecev

Proizvajalec MIKROTIK

Zaloga: 4 na zalogi
Kategorije: Kabli in adapterji, Mrežni adapterji

OPIS IZDELKA

S-31DLC20D je 1,25G SFP oddajnik-sprejemnik s 1310nm dvojnim priključkom LC za do 20 kilometrov
enomodnih optičnih povezav z DDM.
Enote so testirane in združljive z RB260GS, RB2011LS, RB2011LS-IN, RB2011UAS-IN, RB2011UAS-RM,
RB2011UAS-2HnD, RB2011UAS-2HnD-IN in CCR1036-12G-4S. Enote so združljive tudi z napravami
SFP, ki niso MikroTik.

https://valeja.net/kategorija-izdelka/kabli-in-adapterji/
https://valeja.net/kategorija-izdelka/kabli-in-adapterji/mrezni-adapterji/
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Specifikacije izdelka

Priključek: Dual LC UPC
Hitrost prenosa podatkov: 1,25G
Razdalja: 20km
Formatirajte SFP
Način: SM
Testirana temperatura okolice: -40 do +70C
Valovna dolžina: 1310nm


